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Degustacija oljčnega olja
Olive oil tasting

Vinska degustacija
Wine tasting

Degustacija marmelade
Jam tasting

Prodaja vina
Sale of wine

Urnik september
Schedule September

Urnik oktober
Schedule October

Degustacija likerjev in žganja
Liqueur and spirits tasting

Predhodna najava obvezna
Visit by agreement

Ogled kleti
Visit to the wine cellar

1 APonudnik
Provider

Gostinska ponudba
Hospitality Services 

Utrinkovalnice
Windows onto Brda/Collio

Grad
Castle

Cerkev, kapelica ali znamenje
Church, chapel or sign

Razgledišče
View point

Bencinska črpalka
Petrol Station

Informacije
Information

Naravna znamenitost
Natural heritage

Prodaja sadja
Sale of fruit

Sabotin tematska pohodna pot Briški krog miru/ Sabotin Themed Hiking Trail - The Brda Circle of Peace

Urnik centra za obiskovalce:  vstopnine ni/ 
Visitor Centre working hours:  No admission 
Sobote, nedelje in prazniki: 10.00 – 18.00/ 
Saturdays, Sundays and holidays: 10 am to 6 pm

Urnik okrepčevalnice/ Bar working hours: 
Petek: 10-18/ Fridays: 10 am to 6 pm
Sobote, nedelje in prazniki: 8.00 – 18.00/ Saturdays, Sundays and holidays: 8 am to 6 pm

Povzpnite se na Sabotin, hrib nad reko Sočo, ki je bil v 1. svetovni vojni prizorišče krutih 
bojev, danes pa kraj, ki spominja obiskovalce na mir in spravo. Na njegovem grebenu pri 
Lovski koči Sabotin se prične krožna tematska pot dolga 11,5 km pod imenom Briški krog 
miru. Center za obiskovalce z urejenim muzejem in info točko ter številnimi ostalinami 
muzeja na prostem je pomembna postojanka na tej poti. Na ostalih informacijskih točkah 
ob poti se boste prav tako seznanili z raznoliko �oro in favno Sabotina in s sprehodom 
med vojaškimi rovi prispeli do pravcatih kamnitih piramid. Med hojo boste lahko uživali 
čudovite razglede, ki segajo od predalpskega pogorja do jadranskega morja, pa vse do 
Benetk, v neposredni globini pa opazovali čudovito barvo smaragdne reke Soče. 

Climb the Sabotin Hill stretching above the Soča River, where �erce battles took place in 
World War I and is now a place reminds visitors of peace and reconciliation. The 11.5 km 
long circular thematic trail called Briški krog miru (Brda Circle of Peace) starts on its ridge 
at the Sabotin hunting lodge. The visitor centre, with its well-equipped museum and info 
point, and the many remains of the outdoor museum, is an important stop along the 
route. At other information points along the way, you will also learn about the diverse 
�ora and fauna of Sabotin and, by walking among the military tunnels, you will reach the 
actual stone pyramids. As you walk, you can enjoy magni�cent views stretching from the 
foothills of the Alps to the Adriatic Sea, all the way to Venice, and, in the depths, you can 
observe the beautiful colour of the emerald Soča River.

NOVO

NEW

LEGENDA / 
KEY TO SYMBOLS

LEGENDA / KEY TO SYMBOLS

10:00 - 
17:00

10:00 - 
17:00

10:00 - 
17:00

10:00 - 
17:00

10:00 - 
17:00

10:00 - 
17:00

22. Nona Luisa
Šmartno 20, 5211 Kojsko
T: +386 (0)40 331 110, info@nonaluisa.com

10. Domačija Bizjak
Brestje 13 a, 5211 Kojsko
T: +386 (0)31 597 630, +386 (0)51 299 405

SEPTEMBER 
po dogovoru/ 
by agreement

po dogovoru/
by agreement

12:00 - 19:00 12:00 - 19:00 12:00 - 19:00 12:00 - 19:00 10:00 - 17:00

8. Constantini Vina
Plešivo 32, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)31 630 072, +386 (0)41 771 449 10:00 - 20:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

5. Bregar
Dolnje Cerovo 24, 5211 Kojsko
T: +386 (0)40 756 710 
6. Bužinel vina
Plešivo 37a, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 280 265 12:00 -

18:00
po dogovoru/
by agreement

12:00 -
18:00

po dogovoru/
by agreement

12:00 -
18:00

po dogovoru/
by agreement

12:00 -
18:00

po dogovoru/
by agreement

12:00 -
18:00

po dogovoru/
by agreement

12:00 -
18:00

po dogovoru/
by agreement

11. Dušica Šibav
Fojana 15, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 588 579, www.sibauvino.si

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

16:00 - 
19:00

12. Edi Simčič
Vipolže 39a, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)30 602 564, www.edisimcic.si

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

13:00 - 17:0013:00 - 17:00 13:00 - 17:00 13:00 - 17:00

7. Carolina Jakončič
Kozana 5, 5212 Dobrovo
T: + 386 (0)31 385 184

11:00 - 
17:00

11:00 - 
17:00

11:00 - 
17:00

4. Bose oil
Ceglo 15, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 413 531; +386 (0)40 880 219 (EN) 

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

13. Gredič
Ceglo 9, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)40 477 817, www.gredic.si

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

16. Kmetija Prinčič
Kozana 11, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 721 929, +386 (0)41 569 746 16:00 - 19:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

17. Kristalvin Alan Kristančič
Višnjevik 39a, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)31 855 162 , info@kristalvin.si 17:00 - 20:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

17:00 - 20:00 14:00 - 19:00 14:00 - 19:00

21. M U L I T 
Kozana 11a, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)40 546 977

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

14:00 - 17:0014:00 - 17:00 14:00 - 17:00 14:00 - 17:00

OKTOBER odprto 
samo SOBOTA/ open 
only SATURDAY 
14:00 - 17: 00 

19. Moro
Vipolže 62, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)51 604 649, www.moro-wines.com 14:00 - 18:0014:00 - 18:00 14:00 - 18:00

SEPTEMBER 
zaprto/ closed

18. Marjan Simčič
Ceglo 3b, 5212 Dobrovo
T: +386 5 395 9201, www.simcic.si 14:30 - 16:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

26. Posestvo Zarova
Gonjače 1v, 5211 Kojsko
T: +386 (0)31 273 264 12:00 - 18:00 12:00 - 18:00 12:00 - 18:00 12:00 - 18:00 12:00 - 18:00 12:00 - 18:00
27. Radikon
Kozana 128, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)40 295 292, info@radikon.si 15:00 - 18:00 15:00 - 18:00 15:00 - 18:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

25. Peršolja Vina
Kozana 19, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 705 271, info@persolja.com 

15:00 - 
20:00

15:00 - 
20:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

SEPTEMBER 
zaprto/ closed

9. Danilo Mavrič 
Plešivo 36A, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 320 916, +386 (0)31 270 282 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

14. Klet Brda
Zadružna cesta 9, 5212 Dobrovo
T: +386 5 33 10 144, www.klet-brda.si 10:00-17:00 14:30 10:00-17:00 14:30 10:00-17:00 14:30 10:00-17:00 14:30 10:00-17:00 14:30 10:00-15:30 14:30

20. Movia
Ceglo 18, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)51 304 580, ela@movia.si 13:00 - 18:00 13:00 - 18:00 13:00 - 18:00 13:00 - 18:00 13:00 - 18:00 13:00 - 18:00

23. Oljčni bar Šmartno
Šmartno 38, 5211 Kojsko
T: +386 (0)41 341 149, +386 (0)41 318 700

11:00 
 

11:00 
 

11:00 
 

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

24. Patrick Simčič
Biljana 24, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)40 848 143, www.patricksimcic.si 14:00 - 19:00 14:00 - 19:00 14:00 - 19:00 14:00 - 19:00 14:00 - 19:00 14:00 - 19:00

2. Atelier Kramar
Barbana 12, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)31 391 575, www.atelier-kramar.si

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement 11:00 - 13:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

1. Aleksander Vina
Medana 21b, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 349 278; www.vina-aleksander.si 14:00 - 19:00

3. Benedetič   
Vipolže 65, 5212 Dobrovo  
T: +386 (0)31 877 434, petra@benedetic.si 13:00 -18:00 13:00 -18:00 13:00 -18:00 13:00 -18:00 13:00 -18:00 13:00 -18:00

OKTOBER/ 
OCTOBER 
10:00 - 18:00

28. Reia - biodinamična kmetija
Neblo 32, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)31 632 230, www.reia.si 14:00 - 20:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

15. Kmetija Markočič 
Gonjače 42, 5211 Kojsko
T: +386 (0)31 642 281, +386 (0)41 837 690 17:00 - 20:00 17:00 - 20:00 17:00 - 20:00 17:00 - 20:00 17:00 - 20:00 10:00 - 20:00 10:00 - 20:00
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A | Belica
Medana 32, T: +386 (0)5 304 21 04

12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00

B | Belvin – restavracija
Plešivo 38, T: +386 (0) 51 643 100

16:00 - 23:00 16:00 - 23:00 16:00 - 23:00 16:00 - 23:00 12:00 - 23:00 12:00 - 23:00 12:00 - 23:00

C | Briška hiša
Hum 54a, T: +386 (0)598 12 170

12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00

Č | Bužinel restavracija
Plešivo 37, T: +386 (0)31 671 705 

12:00 - 15:00
18:00 - 22:00

12:00 - 15:00
18:00 - 22:00

12:00 - 15:00
18:00 - 22:00

12:00 - 15:00

D | Domačija Kabaj – Morel
Šlovrenc 4, T: +386 (0)5 395 95 60

18:30 - 22:00 18:30 - 22:00 18:30 - 22:00 12:30 - 15:00
18:30 - 22:00

12:30 - 16:00
Kosilo po dogovoru./ Lunch by agreement.

E | Gostilna Peternel
Hruševlje 24, T: +386 (0)5 304 26 70 10:00 - 22:00 10:00 - 22:00 10:00 - 22:00 10:00 - 22:00 10:00 - 22:00

F | Gostilnica na lepem razgledu
Cerovo 51, T: +386 (0)40 238 990

9:00 - 16:00 9:00 - 16:00 9:00 - 16:00 9:00 - 16:00
19:00 - 24:00

10:00 - 23:00 10:00 - 23:00

G | Gostilna Sergio 
Neblo 1, T: +386 (0)5 304 50 35

10:00 - 15:00 10:00 - 23:00 10:00 - 23:00 10:00 - 23:00 10:00 - 23:00 10:00 - 23:00

H | Gostišče Turn
Šmartno 62, T:  +386 (0)5 620 12 24

12:00 - 24:00 11:00 - 24:00 11:00 - 24:00 11:00 - 24:00 11:00 - 24:00 11:00 - 24:00

I | Gredič
Ceglo 9, T: +386 (0)40 477 817

19:00 - 22:00 19:00 - 22:00 19:00 - 22:00 19:00 - 22:00 19:00 - 22:00

J | Hiša Marica
Šmartno 33, T: +386 (0)5 304 10 39

12:00 - 23:00 12:00 - 23:00 12:00 - 23:00 12:00 - 23:00 12:00 - 23:00

K | Hotel San Martin
Šmartno 11, T: +386 (0) 5 330 56 60

Bar: 10:00-22:00 Bar: 10:00-22:00 Bar: 10:00-22:00 Bar: 10:00-22:00 Bar: 10:00-22:00 Bar: 10:00-22:00 Bar: 8:00-15:00
18:00 - 21:00 18:00 - 21:00 18:00 - 21:00 18:00 - 21:00 12:00 - 21:00

L | Morus
Plešivo 48, T: +386 (0)40 268 669 

17:00 - 23:00 17:00 - 23:00 12:00 - 23:00 12:00 - 23:00

M | Nejka in Uroš Klinec
Plešivo 51b, T: +386 (0)31 339 463

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

19:00 - 23:00 19:00 - 23:00 13:00 - 16:00

N | Kruh in vino - Vila Vipolže
Vipolže 29, T: +386 (0)5 620 12 89

12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00

O |  Oljčni bar
Šmartno 38-40, T: +386 (0)41 341 149

12:00 - 15:00 12:00 - 15:00 12:00 - 15:00 obvezna rezervacija/ booking required

P | Okrepčevalnica pri Marjotu
Gonjače 28c, T: +386 (0)5 304 10 29 za večje skupine po dogovoru / for bigger groups by agreement 

12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00

R | Okrepčevalnica Sabotin
Sabotin, T: +386 (0)31 656 603

10:00 - 18:00 8:00 - 18:00 8:00 - 18:00

S | Picerija Pr'Andreju
Drnovk 21, T: +386 (0)5 620 24 41

9:00 - 22:00 9:00 - 22:00 9:00 - 22:00 9:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00

Š | Planinska koča Korada
Zarščina 7, 5210 Deskle, T: +386 (0)41 413 532 za večje skupine po dogovoru / for bigger groups by agreement

15:00 - 20:00 10:00 - 20:00 10:00 - 20:00

T | Restavracija hotela Venko 
Neblo 11, T: +386 (0)5 39 887 73

12:00 - 15:00
18:00 - 22:00

12:00 - 15:00
18:00 - 22:00

12:00 - 15:00
18:00 - 22:00

12:00 - 15:00
18:00 - 22:00

12:00 - 15:00
18:00 - 23:00

12:00 - 15:00
18:00 - 23:00

12:00 - 15:00
18:00 - 22:00

U | Tavarneta- Wine Brothers
Plešivo 37, T: +386 (0)40 583 806

12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00

V | Turistična kmetija Kren
Plešivo 15, T: +386 (0)41 687 240

12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00

Z | Turizem Breg
Breg pri Golem Brdu 3, T: +386 (0)5 304 25 55

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

17:00 - 22:00 12:00 - 15:00
18:00 - 22:00

12:00 - 15:00
18:00 - 22:00

Ž | Vino@modana                  
Medana 16, T: +386 (0)5 395 96 00

12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 10:00 - 15:00

 

36. Vino in Turizem Šibav
Neblo 45, 5212 Dobrovo  
T: +386 (0)41 818 163  

po dogovoru/
by agreement

17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 16:00-19:00 17:00 16:00-19:00

35. Vinarstvo Mužič
Plešivo 5a, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)40 893 539, +386 (0)40 785 401

13:00 - 
19:00

13:00 - 
19:00

32. Valentinčič
Podsabotin 48a, 5211Kojsko
T: +386 (0)41 651 939 15:00 - 17:0015:00 - 17:00

15:00 - 
19:00

34. Vina Mavrič
Šlovrenc 2, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 692 226

15:00 - 
19:00

15:00 - 
19:00

15:00 - 
19:00

15:00 - 
19:00

15:00 - 
19:00

po dogovoru/
by agreement

38. Vinoteka Brda d.o.o. 
Šmartno 26, 5211 Kojsko 
T:+386 (0)31 342 369, info@vinotekabrda.si

12:00 -
20:00

12:00 -
20:00

12:00 -
20:00

12:00 -
20:00

12:00 -
20:00

39. Vonj poletja  
Vedrijan 9, 5211 Kojsko 
T:+386 (0)31 784 188, www.vonjpoletja.si

15:30 - 
18:30

15:30 - 
18:30

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

37. Vinska klet Ferdinand 
Gonjače 2c, 5211 Kojsko
T: +386 (0)41 510 636, info@ferdinand.si

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

10:00 -
19:00

10:00 -
19:00

33. Vina Marko Sirk
Biljana 21, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)40 612 879, www.sirkwine.si 12:30 - 18:00 12:30 - 18:0012:30 - 18:00 12:30 - 18:00 12:30 - 18:00 12:30 - 18:00 12:30 - 18:00

40. Zanut
Neblo 27, 5212 Dobrovo
T: +386  (0)31 757 672 , vino@zanut.si 16:00 - 18:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

30. Sosolič
Zali Breg 10a, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 713 366, +386 (0)31 210 852 

14:00 - 
18:00

14:00 - 
18:00

14:00 - 
18:00

14:00 - 
18:00

14:00 - 
18:00

14:00 - 
18:00

31. Ščurek
Plešivo 44, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 702 234, +386 686 940 34 10:00 -

18:00
po dogovoru/
by agreement

14:00 -
18:00

10:00 -
18:00

14:00,
16:00

14:00 -
18:00

10:00 -
18:00

14:00,
16:00

14:00 -
18:00

10:00 -
18:00

14:00,
16:00

10:00 -
18:00

po dogovoru/
by agreement

10:00 -
18:00

po dogovoru/
by agreement

29. Rokovi vinogradi
Biljana 42 c, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)40 464 828

14:00 - 
18:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

Ne spreglejte: vodenje po Šmartnem/ 
Do not miss: guidance in Šmartno

VSAKO SOBOTO IN NEDELJO TURISTIČNO VODENJE PO ŠMARTNEM BREZ PREDHODNE NAJAVE. 
Ob 10h bo vodenje v slovenskem jeziku  (5 Eur/osebo). 

EVERY SATURDAY AND SUNDAY, TOURIST GUIDANCE IN ŠMARTNO WITHOUT PRIOR AGREEMENT. 
At 11 am, tour guided in English. (EUR 5/person). Lokacija srečanja / Meeting point: TIC Brda, Šmartno 13.

vsak četrtek ob 18.00h - vinski večer z izbranim 
vinarjem/ Thursdays at 6.00 pm – wine night 
with a selected wine producer 

PONUDNIK • PROVIDER PON • MON TOR • TUE SRE • WED ČET • THU PET • FRI SOB • SAT NED • SUN



Oda lokalni hrani
in radosti.

Skozi vse leto.

Ode to local food
and joy.

All year round.

Ko medijo �ge

BRDALICIOUS
�g dishes

oglas-214x78.indd   1 24/08/2022   09:08Zavod za turizem, kulturo,
mladino in šport Brda;
Turistično informacijski center Brda
Šmartno 13, 5211 Kojsko
T: +386 (0)5 395 95 95     
E: tic@brda.si

Vila Vipolže
Vipolže 29, 5212 Dobrovo
T: +386 8 20 554 20      
E: info@vilavipolze.eu
www.vilavipolze.eu

Teksti: ZTKMŠ Brda
Produkcija: Markacija d.o.o.
Foto: Arhiv ZTKMŠ Brda, 
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